
 2

 
 
 
На основу члана 53. став 1. тачка 1. Закона о високом образовању („Службени 

гласник РС“ број 76/2005) и члана 17. став 1. тачка 1. Статута Универзитета у Нишу 
(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 4/2006), Савет Универзитета у Нишу, на предлог 
Сената Универзитета у Нишу, на седници одржаној 03. 04. 2007. године, донео је  
 
 
 
 

ОДЛУКУ 
о измени Статута Универзитета у Нишу 

 
 
 

Члан 1. 
У члану 6. став 1., тачка 1., алинеја 6. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 

Универзитета у Нишу“ број 4/2006) речи „Педагошки факултет“ мењају се речима 
„Учитељски факултет“.  
 
 
 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу наредног дана по објављивању у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“.  
 
 
 
 

СУ број 1/00-02-002/07-003 
У Нишу, 03.04. 2007.године 

 
 
 
 
 
       
 

П Р Е Д С Е Д Н И К  
       САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
   

            Проф. др Властимир Николић, с. р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


